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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GIORDANO MARIA TERESA 30/10/67  105798 21 MIGIASI

NIBBI ALESSIA 03/05/68  615672 32 RMCAMSI

MONTESI CRISTINA 31/05/69  628679 63 RMGRESI

RENNA ANNA 26/10/66  628546 84 SANNSI

FROLA ROBERTA 19/02/71  628696 95 TOCSSI

CANNIZZARO DEBORA 09/05/65  630974 146 RMCAMSI

LIONETTI GABRIELLA 05/08/64  617729 167 FGDAUSI

CAPUTO NADIA 15/04/69  634324 178 FGDAUSI

DI LORENZO TIZIANA 24/02/71  140911 199 CBGALSI

KAISER LINDA 05/04/63  608199 2110 GESCHSI

LO MUZIO GABRIELLA 19/01/66  643993 2811 FGDAUSI

SEBARTOLI FRANCA 03/09/67  639133 4412 PEACCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SEBARTOLI FRANCA 639133 1 0 0 0 1  0,000 -18  2PEACC

 2 CAPUTO NADIA 634324 V 0 4 1 1  0,250 -5  11FGDAU

 3 CANNIZZARO DEBORA 630974 A A A A A  0,000  0  0RMCAM

 4 GIORDANO MARIA TERESA 105798 V V 0 V V  1,000  13  20MIGIA

 5 FROLA ROBERTA 628696 V V 0 1 0  0,500  0  11TOCS

 6 RENNA ANNA 628546 V V 0 2 V  0,750  10  17SANN

 2Girone N.

 1 LIONETTI GABRIELLA 617729 V 2 0 V V  0,600  2  17FGDAU

 2 LO MUZIO GABRIELLA 643993 1 0 2 1 V  0,200 -14  9FGDAU

 3 NIBBI ALESSIA 615672 V V 2 1 V  0,600  4  18RMCAM

 4 MONTESI CRISTINA 628679 V V V V V  1,000  15  25RMGRE

 5 DI LORENZO TIZIANA 140911 2 V V 3 V  0,600  5  20CBGAL

 6 KAISER LINDA 608199 2 3 2 3 3  0,000 -12  13GESCH
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 628679 MONTESI CRISTINA RMGRE Qualificata 1,00  15  25  10 1 1  2

 105798 GIORDANO MARIA TERESA MIGIA Qualificata 1,00  13  20  7 2 2  1

 628546 RENNA ANNA SANN Qualificata 0,75  10  17  7 3 3  1

 140911 DI LORENZO TIZIANA CBGAL Qualificata 0,60  5  20  15 4 4  2

 615672 NIBBI ALESSIA RMCAM Qualificata 0,60  4  18  14 5 5  2

 617729 LIONETTI GABRIELLA FGDAU Qualificata 0,60  2  17  15 6 6  2

 628696 FROLA ROBERTA TOCS Qualificata 0,50  0  11  11 7 7  1

 634324 CAPUTO NADIA FGDAU Qualificata 0,25 -5  11  16 8 8  1

 643993 LO MUZIO GABRIELLA FGDAU Qualificata 0,20 -14  9  23 9 9  2

 608199 KAISER LINDA GESCH Qualificata 0,00 -12  13  25 10 10  2

 639133 SEBARTOLI FRANCA PEACC Qualificata 0,00 -18  2  20 11 11  1

 630974 CANNIZZARO DEBORA RMCAM Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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MONTESI CRIST - RMGRE (ROMA)

 -

LO MUZIO GABR - FGDAU (FOGGIA)

CAPUTO  NADIA - FGDAU (FOGGIA)

NIBBI ALESSIA - RMCAM (ROMA)

 -

 -

DI LORENZO TI - CBGAL (CAMPOBASSO)

RENNA ANNA - SANN (SALERNO)

 -

SEBARTOLI FRA - PEACC (PESCARA)

LIONETTI GABR - FGDAU (FOGGIA)

FROLA  ROBERT - TOCS (TORINO)

KAISER LINDA - GESCH (GENOVA)
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GIORDANO MARI - MIGIA (MILANO)
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 105798 GIORDANO MARIA TERESA1 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD30/10/67

 615672 NIBBI ALESSIA2 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA03/05/68

 628679 MONTESI CRISTINA3 ACC. D'ARMI AURELIO GRECO  A.S.D.31/05/69

 628546 RENNA ANNA4 C.S.NEDO NADI26/10/66

 140911 DI LORENZO TIZIANA5 A.P.D. GALASSPORT CAMPOBASSO24/02/71

 617729 LIONETTI GABRIELLA6 C.S. DAUNO FOGGIA05/08/64

 628696 FROLA ROBERTA7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.19/02/71

 643993 LO MUZIO GABRIELLA8 C.S. DAUNO FOGGIA19/01/66

 634324 CAPUTO NADIA9 C.S. DAUNO FOGGIA15/04/69

 608199 KAISER LINDA10 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D05/04/63

 639133 SEBARTOLI FRANCA11 ACCADEMIA SCHERMA PESCARA ASD03/09/67
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